
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 550

8 Δεκεμβρίου 2014

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 0,700 στρεμμάτων 
στη θέση «Μπάζες» περιοχής Τοπικής Κοινότη−
τας Σύρριζου, Δημοτικής Ενότητας Είρας, Δήμου 
Οιχαλίας, Νομού Μεσσηνίας. ............................................... 1

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 3,100 στρεμμάτων 
στη θέση «Ντάριζα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Αετού, Δημοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυ−
λίας, Νομού Μεσσηνίας. ........................................................... 2

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1,056 στρεμμάτων 
στη θέση «Άγιος Γεώργιος» περιοχής Τοπικής Κοι−
νότητας Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας Γαρ−
γαλιάνων, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. 3

Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 10,724 στρεμμάτων 
στη θέση «Βρυσούλα» περιοχής Τοπικής Κοινότη−
τας Σιδηροκάστρου, Δημοτικής Ενότητας Αυλώ−
να, Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας. .................. 4  

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 104247/3128 (1)
 Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 0,700 στρεμμάτων στη 

θέση «Μπάζες» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Σύρ−
ριζου, Δημοτικής Ενότητας Είρας, Δήμου Οιχαλίας, 
Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ.63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (ΦΕΚ 289/τ.A΄/1979) και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ.1 β) του άρθρου 38 παρ. 1 
(όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 35 παρ. 1 του
Ν. 4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014).

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ.4Α8Η0−ΙΔΩ)
9. Την αριθμ. 2917/9−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από θάμνους αειφύλλων πλα−
τύφυλλων (πουρνάρια, σπάρτα) και δέντρα δρυός που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 22−3−2012 το δημόσιο 
δάσος εμβαδού επτακοσίων τετραγωνικών μέτρων (0,700 
στρ.) που βρίσκεται στη θέση «Μπάζες» περιοχής Τοπικής 
Κοινότητας Σύρριζου, Δημοτικής Ενότητας Είρας, Δήμου 
Οιχαλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δρόμο «Ψάρι − Σύρριζο».
Δυτικά: Δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Δημόσιο δάσος.
Νότια: Δρόμο «Ψάρι − Σύρριζο».
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενία Αλεξανδροπούλου και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Νέα Φιγαλεία» κλί−
μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ.63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ

5201

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.12.10 11:56:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5202 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5203

 Αριθμ. 104251/3130 (2)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 3,100 στρεμμάτων στη 

θέση «Ντάριζα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Αε−
τού, Δημοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας, 
Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ.63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1 

(όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 35 παρ. 1 του
Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/Τ.Α΄/2014]).

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ:4Α8Η0−ΙΔΩ).
9. Την αριθμ. 2904/8−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, με σκοπό την 

προστασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από θάμνους αειφύλλων πλα−
τύφυλλων (σχίνα, πουρνάρια, ρείκια, αγριελιές, κουνού−
κλες και αφάνες) που καταστράφηκε από πυρκαγιά στις
27−11−2011 το δημόσιο δάσος εμβαδού τριών στρεμμάτων 
και εκατό τετραγωνικών μέτρων (3,100 στρ.) που βρίσκε−
ται στη θέση «Ντάριζα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Αετού, Δημοτικής Ενότητας Αετού, Δήμου Τριφυλίας του 
Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται από τα στοιχεία 
1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Δημόσιο δάσος.
Νότια: Δημόσιο δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:500 που συντάχθηκε από την Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενία Αλεξανδροπούλου και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Νέα Φιγαλεία» κλί−
μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ.63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



5204 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5205

    Aριθμ. 104248/3129 (3)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 1,056 στρεμμάτων στη 

θέση «Άγιος Γεώργιος» περιοχής Τοπικής Κοινότη−
τας Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, 
Δήμου Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ −ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ.63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄ /2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010)

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του Ν.998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1 

(όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 35 παρ. 1 του
Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014])

7. Τις δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ:4Α8Η0−ΙΔΩ).
9. Την αριθμ. 2912/9−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της δασικής 

βλάστησης αποτελούμενης από θάμνους αειφύλλων 
πλατύφυλλων (πουρνάρια, σχίνα και ασφάλαχτρα) που 
καταστράφηκε από πυρκαγιά στις 24−9−2012 το δημό−
σιο δάσος εμβαδού ενός στρέμματος και πενήντα έξι 
τετραγωνικών μέτρων (1,056 στρ.) που βρίσκεται στη 
θέση «Άγιος Γεώργιος» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Γαργαλιάνων, Δημοτικής Ενότητας Γαργαλιάνων, Δήμου 
Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Δημόσιο δάσος.
Βόρεια: Δρόμος.
Νότια: Δημόσιο δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1.000 που συντάχθηκε από τη Δασοπόνο του Δασαρ−
χείου Κυπαρισσίας Νίκη Τότσκα και εντοπίζεται στο 
απόσπασμα Φ.Χ. «Φιλιατρά» κλίμακας 1:50.000 και απο−
τελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής. Προ−
βλέπεται φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ.63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005)

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2014 

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



5206 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5207

    Αριθμ. 104244/3127 (4)
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 10,724 στρεμμάτων στη 

θέση «Βρυσούλα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας Σι−
δηροκάστρου, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου 
Τριφυλίας, Νομού Μεσσηνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ−ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Π.Δ.63/2005 «Κω−

δικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυ−
βερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

3. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του Ν. 3852/2010 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 
87/τ.Α΄/2010).

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/2010 «Οργανισμός της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου» (ΦΕΚ 232/τ.Α΄/2010).

5. Τις διατάξεις του Ν. 3208/03 (ΦΕΚ 303/τ.Α΄/2003).
6. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 

δασών κ.λπ.» (ΦΕΚ 289/τ.Α΄/1979) και ειδικότερα:
α) του άρθρου 41 παρ. 1, β) του άρθρου 38 παρ. 1 

(όπως έχει αντικατασταθεί από το άρθρο 35 παρ. 1 του
Ν. 4280/2014 [ΦΕΚ 159/τ.Α΄/2014]).

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/24−9−80.
8. Την αριθμ. 221525/4195/21−9−2011 διαταγή Υπ.Π.Ε.Κ.Α. 

(ΑΔΑ:4Α8Η0−ΙΔΩ).
9. Την αριθμ. 2890/8−10−2014 πρόταση του Δασαρχείου 

Κυπαρισσίας περί κηρύξεως αναδασωτέας, της αναφε−
ρομένης στο θέμα έκτασης, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση, με σκοπό την 
προστασία για την επαναδημιουργία της δασικής βλά−
στησης αποτελούμενης από θάμνους αειφύλλων πλατύ−

φυλλων (πουρνάρια, ασφάλαχτρα) που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά στις 29−7−2012 το δημόσιο δάσος εμβα−
δού δέκα στρεμμάτων και επτακοσίων είκοσι τεσσά−
ρων τετραγωνικών μέτρων (10,724 στρ.) που βρίσκεται 
στη θέση «Βρυσούλα» περιοχής Τοπικής Κοινότητας 
Σιδηροκάστρου, Δημοτικής Ενότητας Αυλώνα, Δήμου 
Τριφυλίας του Νομού Μεσσηνίας που προσδιορίζεται 
από τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 1 και έχει όρια:

Ανατολικά: Δημόσιο δάσος και χέρσο αγρό ιδ. κληρ. 
Νικολάου Καλατζή.

Δυτικά: Δρόμο «Κοπανάκι − Σιδηρόκαστρο» και ελαιώνα 
ιδ. Παναγιώτη

Βόρεια: Δημόσιο δάσος και ελαιώνα ιδ. Παναγιώτη 
Κανάκη. 

Νότια: Δημόσιο δάσος.
Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα κλίμακας 

1:1.500 που συντάχθηκε από τη Δασοπόνο του Δα−
σαρχείου Κυπαρισσίας Ευγενία Αλεξανδροπούλου και 
εντοπίζεται στο απόσπασμα Φ.Χ. «Νέα Φιγαλεία» κλί−
μακας 1:50.000 και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής. Προβλέπεται φυσική αναγέννηση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε.

Άσκηση αίτησης ακύρωσης κατά αυτής κατατίθεται 
ενώπιον του (οικείου) Τριμελούς Εφετείου εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης ή της 
κοινοποίησής της.

Από την εφαρμογή των κανονιστικών διατάξεων της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
κρατικού προϋπολογισμού σύμφωνα με το άρθρο 90 του 
Π.Δ.63/2005 «Κωδικοποίηση νομοθεσίας για την Κυβέρ−
νηση και τα Κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 98/τ.Α΄/2005).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 25 Νοεμβρίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ



5208 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

 

   

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005500812140008*


